行政財産使用許可申請書
令和　　年　　月　　日

瀬戸市長　　殿

住　所

氏　名
連絡先（　　　　）　　－

　行政財産を使用したいので、次のとおり申請します。

	行政財産の名称
	ノベルティ・こども創造館の敷地の一部スペース
（市指定の場所）

	行政財産の所在地
	瀬戸市泉町７４番地の１

	使用する面積・数量
	１５㎡

	使用の目的
	ノベルティ・こども創造館の敷地利用によるキッチンカー等出店のため。

	使用の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	その他
	・本申請に関する苦情、事故等については申請者において責任をもって対応します。
・使用料、使用期間及びその他の許可条件については、ノベルティ・こども創造館の敷地利用によるキッチンカー等出店事業者募集要項及び貴市の指示に従います。

※添付書類
ノベルティ・こども創造館の敷地利用によるキッチンカー等出店事業者募集に係る申請事項